gruodžio 28 d. sudarė Buhalterinės apskaitos ir valdymo programos Rivilė-GAMA palaikymo ir priežiūros bei papildomų programos priežiūros paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartį Nr. VPS-185 (toliau – Sutartis).
              Maksimali Sutarties kaina – 9 728,40 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 40 ct) su PVM (Sutarties 2.1. punktas).
Sutartis įsigaliojo 2018 m. gruodžio 31 d. ir galioja iki 2019 m. gruodžio 30 d. (Sutarties 11.1. punktas).
               Vienas iš Sutarties objektų – papildomos buhalterinės apskaitos ir valdymo programos Rivilė – GAMA (atlyginimų modulis ir personalo modulis) priežiūros paslaugos, teikiamos pagal poreikį.

[...]

Šalys, vadovaudamosi VPĮ 89 str. 2 d. ir Sutarties 1.2.3. papunkčiu bei 2.1., 11.1 punktais sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria:
1. Pakeisti Sutarties 2.1. punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.1. Maksimali Sutarties kaina – 10 701,24 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai vienas euras 24 ct) su PVM. PVM sudaro 1 857,24 Eur (tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 24 ct). Į Sutarties kainą įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.“
2. Pakeisti Sutarties 1.2.3. papunktį ir jį išdėstyti taip:
 „1.2.3. papildomos buhalterinės apskaitos ir valdymo programos Rivilė – GAMA (atlyginimų modulis ir personalo modulis) priežiūros paslaugos, teikiamos pagal poreikį;